CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademaríana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022 CÂMARA MUNICIDAL ne

Hl 4022 10:55 Excelentíssimo Senhor;
B tl, | M

Vereador Ronaldo Alves Bento
&QW Fossica

Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG,.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de Suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 16 de Fevereiro, de 202?2,

Vereador Ricardo Miranda

NICIPAL UE MA CW POR UNANIM!
R 7 Oa [ o x E & , |

/ eésidente , ?
/ V

á

ÉE-PRIMA. MINEIRA: W__iªlªãi,ª

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camara'demariana.'mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE M
ARIANA

APROVªD 7 o2/202